
○　予算総額

交通傷害補償特別会計　 ９，４５０千円

（対前年度増減率　△０．３％）

○ 　一般状況　

加入者見込数 １１，０９０人（１５，８９５口）

内訳

○　主要事項

　 　 　 　

死亡・後遺障害 １，０００千円

５千円～１２０千円

年間保険料

１口　３６０円（１人で２口まで加入）

○　予算規模

　

 総   　務   　費

 保   　険   　料

　

治療期間に応じて　

平成１９年度

 保 険 給 付 費

区　　分

歳
 
 
 
出

歳
 
 
 
入

 分担金及び負担金

 合　　    　　計

 諸     収     入

 合            計

当初予算額

（単位：千円、％）

交通傷害補償特別会計予算の概要

１口加入　６，２８５人

２口加入　４，８０５人

対前年度増減率
平成２０年度

当初予算額

保険給付内容

5,611

3,839

9,450

589

5,611

3,250

9,450

5,620

3,860

9,480

590

5,620

3,270

9,480

△ 0.2

△ 0.6

△ 0.3

△ 0.2

△ 0.5

△ 0.2

△ 0.3


